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Име и презиме

1 Марија Мисердовска marijavelkovska10@yahoo.com

2 Mартина Пирковиќ

3 Биљана Чекаловиќ

4 Нусри Нухи

5 Ленче Павчевиќ Самостоен референт за архивско и канцелариско работење 075/373-272

6 Викторија Павловска

6 Сузана Гурмешевиќ

7 Драгана Нинкикева

8 Светлана Поповиќ

9 Дарко Палевски

10 Маја Кметовска Урдаревска

11 Сузана Поповска

12 Амет Ковачи

13 Дејан Кајсторовски

14 Марија Мошев

15 Среќко Станковски

16 Виолета Џеповска

17 Светлана Рајчина

18 Снежана Палевска

dejan.kajstorovski@cucersandevo.gov.mk

Самостоен референт администратор на данок на 

наследство и подарок и данок на промет на недвижности

Самостоен референт за данок на имот и комунални такси

076/397-607

/

svetlana.rajcina@cucersandevo.gov.mk

snezana.palevska@cucersandevo.gov.mk

srekko.stankovski@cucersandevo.gov.mk

Помлад соработник за водење на постапка за

 издавање на одобренија за градење
076/298-012 marija.moshev@cucersandevo.gov.mk

3. СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА И 

АДМИНИСТРИРАЊЕ НА ДАНОЦИ

2.2 Одделение за комунални дејности, заштита на животна средина 

и локален економски развој

/

lence_12@hotmail.com

martinapirkovic@yahoo.com

Работно место Контакт Е-маил

Помлад соработник за управување со човечки ресурси

Раководител на одделение за нормативно - правни и општи работи

/

              1.1 Одделение за нормативно - правни и општи работи

                                 1. СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ

Помлад соработник за општи работи biljana.cekalovik@cucersandevo.gov.mk/

Работник за одржување на зеленило

Помлад соработник за јавни набавки

Хигиеничар/ка /

Помлад референт за упатување на граѓани/странки /

/

/

/

4.1 Oдделение за инспекциски надзор - инспекторат

/

maja.kmetovska@cucersandevo.gov.mk

suzana.popovska@cucersandevo.gov.mk

/

1.2 Одделение за јавни дејности

2.1 Oдделение за урбанизам

2. СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ,

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Виш соработник за здруженија на граѓани и фондации

Соработник за невладини организации /

Виш соработник за подготовка на документација 

за комунални работи
076/491-338

Технички секретар на Градоначалникот

3.2 Oдделение за администрирање на даноци

3.1 Одделение за финансиски прашања

Виш соработник за материјално-финансиско работење / violetadzepovska@cucersandevo.gov.mk

Помлад референт за млади и младински политики

Раководител на одделение за јавни дејности 071/233-039

/

/

/

/

Умножувач (копирант)
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19 Васко Филев

20 Убавка Шкакарова

21 Мартин Алексиќ

22 Бобан Рајчиќ

Општински комунален инспектор 070/2209-002 ubavka.skakarova@cucersandevo.gov.mk

martin.aleksik@cucersandevo.gov.mk

/

Советник овластен градежен инспектор 076/298-011 vasko.filev@cucersandevo.gov.mk

Помлад референт за административно техничка подршка /

Помлад општински комунален инспектор /
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